
1 
 

             
                 

 
 
 
 
 

 
 
 
Позив за достављање понуда, 
д о с т а в љ а . -                                                   ______________________           
 
На основу члана 40. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 
124/2012, 14/2015, 68/2015), овим путем вас позивамо да доставите понуду за услугу 
поправке моторног возила марке Puch 300GD/6, по оквирном споразуму 4770-62 од 
03.08.2017. године: 
 
1. 
 

 

Предмет услуге одржавања је следећи: 

Основни подаци о 
моторном возилу Спецификација потребних радова 

Puch 300GD/6  Потребна поправка лимарије и фарбање комплетног возила у сиву 
металик боју ознаке „Мерцедес 172 „Ц2-22“ Max Mayer“, према 
следећем: 

- замена подсајтне, лева + десна; 
- замена сајтне, лева + десна;  
- замена по потреби лајсне сајтне возила, лева + десна; 
- замена лимене оплате стоп светла, лева + десна; 
- замена руба задњег, леви + десни; 
- замена греде испод 3. (задњих) врата; 
- замена пластичне облоге левог фара; 
- замена гума за задње клупе, лева + десна; 
- замена облоге-цераде резервног точка у црној боји;   
- поправка ручице мењача-по потреби замена (прва брзина и 

ход уназад су проблем)  
- поправка предњег левог крила око показивача правца; 
- поправка предњег десног крила око фара; 
- поправка полушасије код пода возача и сувозача (по 

потреби замена подова) ; 
- поправка браника предњег; 
- поправка решетке фара, лева + десна; 
- фарбање предњег и задњег  браника у црну металик боју. 
- поправка тапацира код задње клупе; 
- извршити припрему за фарбање комплетног возила;  
- поставити одговарајућу заштиту на доњи део возила и 

деловима где је вршена поправка лимарије; 
- извршити фарбање комплетног возила са спољашње и 

унутрашње стране-ентеријер возила;  
- извршити поправку свих седишта са заменом сунђера као и 

тапацирање истих у одговарајућој тамно сивој боји која 
одговара боји возила („Мерцедес 172 „Ц2-22“ Max Mayer“). 

рег.бр. Р-2073 
Број шасије:  
46033217903304 
Број мотора: 
61793210001134 
Година производње: 1986. 
година 
Алтернативни р/д који у 
погледу квалитета 
одговарају захтевима 
произвођача аутомобила и 
КОРИСНИКА. 
Поправка се врши у 
сервису Дoбављача. 

Алтернативни р/д који у 
погледу квалитета 
одговарају захтевима 
произвођача аутомобила и 
КОРИСНИКА. 
Поправка се врши у 
сервису Дoбављача. 

ПОСЕБНЕ НАПОМЕНЕ: 

*Гарантни рок: максимум 48 месеци. 

**Рок пријема м/в: максимално 10 дана од дана издавања наруџбенице.  

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 1024 
бр. 135-1/5 

16.01.2020. година 
Б Е О Г Р А Д 

 



2 
 

***Рок извршења услуге: у складу са понудом Добављача. 

****Трошкови допреме средстава, за радове на моторном возилу, у место ДОБАВЉАЧА и 
отпреме након завршених радова до места КОРИСНИКА добављач мора у својој понуди да 
урачуна трошкове превожења-шлепања из ВП 1024 Београд до локације добављача и 
обратно након реализације услуге с обзиром да је моторно возило технички неисправно. 

С oбзиром да постоји могућност да потребни лимарски радови на возилу нису у потпуности 
сагледани Добављач је обавезан да пре састављања понуде и о свом трошку прегледа и 
изврши дефектацију возила ради достављања прецизне понуде и спречавања проширења 
радова а у складу са тачком 7.3.1. оквирног споразума.  

Уколико Добављач из било ког разлога није у траженом времену извршио дефектацију у 
месту корисника о свом трошку, то јест нема потврду о извршеној дефектацији од стране 
корисника (прилог уз Позив), понуда му неће бити прихваћена. Koпију потврде доставити 
као прилог уз Понуду.  

Возило се може погледати на адреси Властимира Жупана бб 11000 Београд сваког радног 
дана (понедељак-петак) од 08.00-14.00 у периоду од 20.01.2020. до 23.01.20 године. 
Понуђачи су ОБАВЕЗНИ да се дан пре доласка најаве кориснику и уговоре тачно време 
доласка, како би се обезбедило да возило буде на датој локацији и доступно за преглед у 
договореном термину (контакт: 011/3304-139 и 011/3304-237). 

Понуђач је у обавези да пре почетка фарбања возила контактира Корисника који ће уз 
присуство војног контролора прегледати возило, уверити се у квалитет извршених 
припремних радова и дати сагласност за фарбање возила. 

Један понуђач може поднети само једну понуду. 

2. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 1024 Београд, 
Властимира Жупана бб 11000 Београд, са напоменом: 

     Понуда за ЈН  бр. 1/2020 – услуга поправке моторног возила марке ПУХ - НЕ 
ОТВАРАТИ. На полеђини коверте мора бити исписан 

3. Понуда се доставља најкасније до 

тачан назив, адреса и 
телефон понуђача. 

4. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама ВП 2289, 
касарна „Васа Чарапић“, улица Рашка бб објекат број 6, први спрат, ходник десно, 
просторија бр. 82-учионица, одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 

24.01.2020. године, до 11.00 часова. 

5. Отварањe понуда je jавно и могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања. 

24.01.2020. године у 11,30 часова. 

6. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 
максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 

7. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити 
у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 1024 Београд, са 
назнаком: „Питања за ЈН бр. 1/2020 – услуга поправке моторног возила марке 
ПУХ“, или  путем телефакса на број: 011/3304-278 у времену од 08.00-14.00 часова.  

8. Понуду саставити према прилогу број 9 оквирног споразума. Понудом обухватити делове 
и материјал који су извесни да се требају утрошити због тражене услуге. На крају 
табеле укупну цену приказати кроз цене рада, делова и материјала и осталих трошкова 
и укупном збирном ценом без ПДВ-а и са ПДВ-ом. 



3 
 

Предмет ЈН Количина 
Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна цена  
без ПДВ-а  

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 
РАД – НЧ        

ДЕЛОВИ И 

МАТЕРИЈАЛ 

      

     

Евентуални трошкови рада на 
терену, транспортни 

  

    

УКУПНО (збир вредности 
рада и делова-материјала): 

    

Уколико понуда не буде израђена према прилогу број 9. оквирног споразума, као и уколико 
гаранција и рок не буду дати како је наведено, обзиром да представљају елементе 
критеријума, неће бити могуће оценити понуду, на основу чега иста неће бити узимана у 
разматрање.  
9. Оцена понуде ће се вршити према обрасцу у прилогу број 2 оквирног споразума. 
 
 
 
 
 



4 
 

Прилог: Потврда о извршеној дефектацији од стране корисника. 
 
                               
                                                                                          
СС/СС                                                                                                  За ВП 1024 Београд 

потпуковник 
мр Дејан Николић, дипл. инж. 

 
Достављено: 
- АЦ Алексић, Ђуре Јакшића 8, Ниш, 
- Ликос Ауто д.о.о., Вождовачки кружни пут 17, Београд, 
- АК Раде Кончар, Земунски пут 3, Нови Београд, 
- БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац, 
- Тоуринг Еуропа д.о.о., Шуматовачка 32, Ниш, 
- Ауто Гриффон д.о.о., Булевар Николе Тесле бб, Ниш, 
- СЗР АС Војиновић, Милке Гргурове 9, Београд, 
- Машинопромет д.о.о., Радничка 32, Врање, 
- ДОО Гацо, Кочане бб, Дољевац, 
- АС и СТР Миољуб Ћурчић, Војводе Скопљанца 31, Београд, 
- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево , 
- Ауто Лине д.о.о., Вишњички Венац 35, Београд,  
- Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, 
- АЦ Анђелковић д.о.о., Столачка 8, Београд, 
- Патримонс Аутомотив д.о.о., Зрењанински пут 51а, Београд, 
- ЛКВ Партнер д.о.о., Аутопут за Загреб 20, Земун, 
- ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, 
- Савић д.о.о., Димитрија Аврамовића 34, Београд, 
- КМС д.о.о., Устаничка 128б, Београд, 
- Техноауто д.о.о., 12.фебруар 101, Ниш, 
- ИДИ Нинчић д.о.о., Седобро бб, Пријепоље, 
- ГАГА Моторс д.о.о., Церски Венац 1д, Београд. 
 

 



5 
 

ПОТВРДА О ИЗВРШЕНОЈ ДЕФЕКТАЦИЈИ ИЗДАТА ОД СТРАНЕ 
КОРИСНИКА 

 
 

Корисник: ВП 1024 Београд 

Мoторна возила марке: PUCH 300GD/6 

Регистарски бројеви: P-2073. 

Добављач:______________________ 

Датум и време прегледа-дефектације:_______________ 

 
НАПОМЕНА: 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Добављач                                                                                                   Корисник 
име и презиме ВП 1024 Београд 
 
 
__________________                                                                             __________________ 
потпис                                                                                                           потпис  


